
 Universidad Nacional de Salta
      FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

        Avda. Bolivia 5150 – 4400 SALTA
      REPUBLICA ARGENTINA

       ----------

                                            SALTA,  10 de mayo de 2006
      R-DNAT-2006-343

                                        Expediente Nº 10.057/06

VISTO:

La  5ta.  Reunión  del  Consejo  Universitario  de  Decanos  de  Facultades  de  Ciencias
Exactas y Naturales de las Universidades Nacionales del país realizada en esta ciudad los días
9, 10 y 11 de marzo del cte. año;

CONSIDERANDO:

Que la misma se desarrolló de manera exitosa, alcanzando los objetivos propuestos.

Que para la realización de este encuentro se contó con la colaboración eficiente y la buena
disposición de diversas personas de distintas áreas de esta Facultad y de la Facultad de Ciencias
Exactas.

Que se hace necesario distinguir el aporte efectuado por el Personal de Apoyo Universitario
afectado a esta reunión.

POR ELLO,  en uso de atribuciones que le son propias; 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: . RECONOCER  la excelente labor desarrollada  durante la 5ta. Reunión del
Consejo  Universitario  de  Decanos  de  Facultades  de  Ciencias  Exactas  y  Naturales  de  las
Universidades Nacionales del país de las siguientes personas: 

• Sras.  OLGA  TORRES,  DOLORES  DELGADO  y  AMALIA  CHIBÁN  por  la
valiosa y efectiva colaboración prestada en tareas administrativas.

• Ing.  MIGUEL  TOLABA  y  C.U.  MIGUEL  AGUIRRE  por  el  soporte  técnico
informático.

• Sr. OSCAR LESCANO por su labor en el diseño gráfico del logo de identificación
de la 5ta. CUCEN.

• Sr. RAMÓN A. SEGOVIA por la instalación del equipo de audio.

ARTÍCULO 2º.- AGRADECER la buena disposición y eficiencia manifestadas en las tareas
asignadas a las personas antes mencionadas durante el transcurso de la misma.

ARTICULO 3º.- Hágase a quien corresponda,  a los interesados,  a  la  Facultad de Ciencias
Exactas, cumplido, ARCHÍVESE. 


